
Urząd Miasta Bydgoszczy  

Wydział Zamówień Publicznych  

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz  

  

Bydgoszcz, dnia 04.06.2024 r.  

WZP.271.23.2024.B  

 

Nazwa i numer postępowania: „Dostawa fontann pływających wraz z ich montażem, uruchomieniem i wykonaniem instalacji elektrycznej zasilającej” 

– WZP.271.23.2024.B   
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję,  

że po dokonaniu badania  i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze (w świetle obowiązujących w 

postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

KORRO PLUS Joanna Kopeć ul. Fordońska 108/42, 85-739 Bydgoszcz 
 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofercie w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert i łączna punktację: 

 

Nr      
oferty 

Wykonawca Cena zł brutto 

Liczba pkt              
w kryterium 

„Cena” 
(60%) 

Liczba pkt w 
kryterium „Okres 

udzielonej gwarancji 
jakości” (40%) 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1. 

KORRO PLUS Joanna Kopeć 
ul. Fordońska 108/42                        
85-739 Bydgoszcz 
NIP 1180298354 

310 000,00 zł brutto, w tym wykonanie: 
a) fontanny nr 2: 70 200,00 zł brutto (zakres podstawowy) 
b) fontanny nr 3: 179 350,00 zł brutto (zakres podstawowy) 
c) fontanny nr 1: 60 450,00 zł brutto (prawo opcji) 

60 40 100 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


